
 

2007-07-23 07:55:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 59/07 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 29 czerwca 2007r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007r. Dz.U. Nr 88, poz. 587) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr IV/18/06 Rady Miejskiej w 
Augustowie z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie bud�etu miasta na 2007 rok, Burmistrz 
Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   70.163 zł. 

Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”    5.623 zł: 

rozdział 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne”     5.623 zł: 

§ 2030        5.623 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       24.161 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”    24.161 zł: 

§ 2030      24.161 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”       12.000 zł: 

rozdział 85228 „Usługi opieku�cze i specjalistyczne 

   usługi opieku�cze”    12.000 zł: 

§ 2010      12.000 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     28.379 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  28.379 zł: 

§ 2030      28.379 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   70.163 zł. 

Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”    5.623 zł: 

rozdział 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne”     5.623 zł: 

§ 3020           323 zł, 
§ 4210        5.300 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       24.161 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”    24.161 zł: 

§ 4300      24.161 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”       12.000 zł: 

rozdział 85228 „Usługi opieku�cze i specjalistyczne 

   usługi opieku�cze”    12.000 zł: 



 

2007-07-23 07:55:00 
 

§ 3020        1.465 zł, 
§ 4010        6.885 zł, 
§ 4210        1.697 zł, 
§ 4300           480 zł, 
§ 4440        1.473 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     28.379 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  28.379 zł: 

§ 4010        6.935 zł, 
§ 4110        1.512 zł, 
§ 4120           212 zł, 
§ 4210        5.036 zł, 
§ 4300      14.684 zł. 

§ 3. Dokona� podziału rezerwy ogólnej: 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     6.400 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”         6.400 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”     6.400 zł: 

§ 4810        6.400 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     6.400 zł. 

Dział 710 „Działalno�� usługowa”         5.400 zł: 

rozdział 71035 „Cmentarze”       5.400 zł: 

§ 4270        5.400 zł. 
Dział 750 „Administracja publiczna”        1.000 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du  

   terytorialnego”      1.000 zł: 

§ 4380        1.000 zł. 

§ 4. Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�            168.480 zł. 

Dział 630 „Turystyka”        51.200 zł: 

rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania 

   turystyki”     51.200 zł: 

§ 4018      15.000 zł, 
§ 4019        5.000 zł, 
§ 4118        2.400 zł, 
§ 4119           800 zł, 
§ 4178      21.000 zł, 



 

2007-07-23 07:55:00 
 

§ 4179        7.000 zł. 
Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”      52.000 zł: 

rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami” 52.000 zł: 

§ 6050      52.000 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       24.866 zł: 

rozdział 80104 „Przedszkola”     13.501 zł: 

§ 4040           214 zł, 
§ 4260      13.248 zł, 
§ 4430             39 zł; 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”    11.365 zł: 

§ 4440      11.365 zł. 
Dział 851 „Ochrona zdrowia”       15.375 zł: 

rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  15.375 zł: 

§ 4300      15.375 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”       25.039 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”      3.600 zł: 

§ 4110        1.800 zł, 
§ 4220        1.500 zł, 
§ 4260           300 zł; 

rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”     4.000 zł: 

§ 4110        1.000 zł, 
§ 4350           500 zł, 
§ 4750        2.500 zł; 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”    17.439 zł: 

§ 3118      16.706 zł, 
§ 4219             60 zł, 
§ 4300           673 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�            168.480 zł. 

Dział 630 „Turystyka”        51.200 zł: 

rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania 

   turystyki”     51.200 zł: 

§ 4308      38.400 zł, 
§ 4309      12.800 zł, 

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”      52.000 zł: 

rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami” 52.000 zł: 

§ 4300      40.000 zł, 



 

2007-07-23 07:55:00 
 

§ 4430      12.000 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       24.866 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”    10.889 zł, 

§ 4210        2.651 zł, 
§ 4240           238 zł, 
§ 4270        7.700 zł, 
§ 4300           300 zł; 

rozdział 80104 „Przedszkola”     13.100 zł: 

§ 4210      12.000 zł, 
§ 4410        1.100 zł; 

rozdział 80110 „Gimnazja”          877 zł: 

§ 4210           877 zł. 
Dział 851 „Ochrona zdrowia”       15.375 zł: 

rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  15.375 zł: 

§ 4380        2.000 zł, 
§ 6060      13.375 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       25.039 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”      3.600 zł: 

§ 4210        1.300 zł, 
§ 4300        1.800 zł, 
§ 4410           500 zł; 

rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”     4.000 zł: 

§ 3020           660 zł, 
§ 4400           773 zł, 
§ 4410        1.567 zł, 
§ 4700        1.000 zł; 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”    17.439 zł: 

§ 4218        3.429 zł, 
§ 4268           200 zł, 
§ 4308      13.077 zł, 
§ 4439             60 zł, 
§ 4750           673 zł. 

§ 5. Obja�nienia zmian bud�etu stanowi� zał�cznik do zarz�dzenia. 
§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      67.943.718 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      70.444.853 zł, 



 

2007-07-23 07:55:00 
 

3) przychody          6.375.744 zł, 

4) rozchody          3.874.609 zł, 

5) deficyt bud�etowy         2.501.135 zł, 

pokryty przychodami z emisji obligacji oraz wolnych �rodków z lat ubiegłych, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.667.685 zł. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

/Leszek Cie�lik/



 

2007-07-23 07:55:00 
 

Zał�cznik 

do Zarz�dzenia Nr 59/07 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 29 czerwca 2007 roku 

 
OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA AUGUSTOWA NA 2007 ROK 

 
 Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu o kwot� 70.163zł wynika z 
otrzymania dotacji celowych przeznaczonych: 

- na zakupy w Ochotniczej Stra�y Po�arnej- 5.623zł, 
- na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego 

młodocianych pracowników – 24.161zł, 
- na �wiadczenie specjalistycznych usług opieku�czych – 12.000zł, 
- na udzielenie uczniom potrzebuj�cych szczególnego wsparcia pomocy materialnej o 

charakterze edukacyjnym – 28.379zł. 
 
 Wykorzystanie rezerwy bud�etowej w wysoko�ci 6.400zł zwi�zane jest z realizacj� 
wniosków Wydziału Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony �rodowiska w zakresie 
zwi�kszonego zapotrzebowania na �rodki finansowe z przeznaczeniem na utrzymanie 
cmentarzy oraz wniosku Wydziału Strategii, Rozwoju i Promocji na zwi�kszenie planu 
wydatków zwi�zanych z zakupem usług obejmuj�cych tłumaczenia. 

 
 Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków dotycz� realizacji 
wniosków Wydziału Edukacji, Miejskiego O�rodka Pomocy Społecznej, Wydziału Strategii, 
Rozwoju i Promocji, Wydziału Gospodarki Nieruchomo�ciami oraz Pełnomocnika 
Burmistrza d/s Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych. Zmiany te maj� na celu 
dostosowanie planu finansowego do faktycznych potrzeb – kwota 168.480zł. 

 


